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Mehmet Şimşek Yurtdışı Temaslarına Devam 
Ediyor 
 
BİST 100 endeksi, günü yüzde 1.82 artışla, 
8,486.96 puandan kapattı. Gün içerisinde en 
düşük 8,367.26, en yüksek 8,511.61 puanı gören 
BİST 100 endeksi, dünkü kapanışının 152.02 puan 
üzerine çıktı. Endeksin dolar bazında değeri ise 
309.14$ seviyesinde bulunuyor. BİST 100 
endeksine dahil hisselerin işlem hacimleri toplamı 
153 Milyar TL (5.57 Milyar $) oldu. Bu hacmin 
borsa toplam işlem hacmi içindeki oranı %76.12 
olarak gerçekleşti. 
 
Borsa İstanbul, büyümek için ihtiyaç duydukları 
finansmanı öz kaynakla sağlamak isteyen 
şirketlerin, sadece nitelikli ve kurumsal 
yatırımcılara sermaye artırımı yoluyla pay ihraç 
ederek kaynak temin etmelerini sağlamak ve söz 
konusu payların Borsa İstanbul Pay Piyasası'nda 
işlem görebilmesi amacıyla Girişim Sermayesi 
Pazarı’nı oluşturduğunu duyurdu. 
 
Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek yatırımcı 
buluşmaları kapsamında ekim ayında Londra, 
Paris ve Marekaşi ziyaret etmesi bekleniyor. 
Mehmet Şimşek, öncelikle Londra’da 4-5 Ekim’de 
Citibank ve Bank of America’nın düzenlediği 
yatırımcı toplantısına katılacak ve 11-14 Ekim’de 
IMF ve Dünya Bankası’nın yıllık toplantılarına 
katılım sağlayacak. 19 Ekim’de Paris’te bir başka 
yatırımcı toplantısında konuşacak olan Mehmet 
Şimşek’in toplantıların ardından ikinci Körfez 
turunu gerçekleştirmesi bekleniyor. Yabancı 
yatırımcı ilgisinin iyileşmesine destek olabilecek 
mevcut gelişmeleri pozitif karşılıyoruz.  
 
Ana hikayemiz olan ekonomide normlara dönüş 
adımları ve yabancı ilgisinin iyileşmeye devam 
edebileceği endekste pozitif senaryonun 
korunmasını sağlıyor. 
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Şirket Haberleri 

 

 ASTOR: 02.10.2023 tarihinde FORTİS ENERJİ ELEKTRİK 

ÜRETİM A.Ş. ile 2 ayrı sözleşme kapsmında Dağıtım 

Transformatörü, Güç Transformatörü ve Anahtarlama 

Ürünleri alımı konusunda toplam 5.486.946.- USD 

tutarında sözleşme imzalamıştır. Yapılan sözleşmenin 

2022 yılı hasılata oranı % 2,03' dür. 

 

 

 ASELS: ASELSAN ile TUSAŞ arasında uçak aviyonik 

modernizasyonuna yönelik olarak 29/09/2023 tarihinde, 

toplam bedeli 14.000.000,- ABD Doları tutarında bir 

sözleşme imzalanmıştır. 

 

 KCAER: Katma değerli ürünlerimizin toplam ürün 

portföyündeki payını arttırma ana stratejimize paralel 

olarak enerji sektörü özellikle konsantre olduğumuz 

alanların başında gelmektedir. Bu bağlamda şirketimiz 

Eylül ayında solar ve enerji nakil hatlarına yönelik toplam 

18,711,032 Amerikan doları tutarında ağırlıklı olarak 

katma değerli ürün grubundan profil siparişi almıştır.  

 

 

 CWENE: Şirketimiz ile müşterimiz Çemtaş Çelik Makina 

Sanayi ve Ticaret A.Ş. arasında, GES projesi yapımı 

amacıyla geliştirdiğimiz Kars İlinde yer alan bir  arazi 

üzerine 32.000  kWe kapasiteli güneş enerjisi santrali 

kurulumu konusunda arazi bedeli dahil olmak üzere KDV 

Hariç 30.939.077,75 USD tutarında güneş enerjisi santrali 

kurulumu sözleşmesi imzalanmıştır. Sözleşme bedelinin 

3.093.907,77 USD tutarındaki kısmının avans ödemesi 

gerçekleştirilmiştir. Mutabakat gereğince, Sözleşme 

bedelinin 7.734.769,44 USD tutarındaki kısmının ödemesi 

de 15 gün içerisinde gerçekleşecektir. Söz konusu 

projenin, 2024 yılının son çeyreğinde tamamlanması 

planlanmaktadır.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 BARMA: Şirketimizin devam eden Konya Ereğli 

Kağıt Fabrikası yatırım finansmanında kullanılmak 

üzere , T.C. Merkez Bankasıkaynaklı, 2 yılı geri 

ödemesiz olmak üzere toplam 10 yıl vadeli 1,5 

milyar Türk Lirası tutarında Yatırım Taahhütlü 

Avans Kredisi (YTAK) kapsamında alınan kredinin 

293 milyon TL olan üçüncü dilimi kullanılmıştır. 

Kalan dilimlerin yatırıma paralel olarak kullanılması 

planlanmaktadır. 

 

 YEOTK: 27 Mart 2023 tarihli KAP açıklamasında 

inşaatına başladığını duyurduğumuz ve 

Şirketimizin %51 ortağı olduğu Defic Globe Enerji 

A.Ş'nin %100 bağlı ortaklığı olan Future PV'nin 

kendisine ait Romanya Caracal'da bulunan 18,57 

MW kapasiteli GES yatırımı tamamlanarak açılışı 

yapılmıştır. Yılda 26 GW enerji üretmesi beklenen 

projede 32.000 ton/yıl karbon salınımının önüne 

geçilmiş olacak. Yenilenebilir enerjide 2030 yılına 

kadar 1 GW kapasite hedefleyen Şirketimiz, 

dünyanın farklı coğrafyalarında ofisleri ve iş yapma 

kabiliyetiyle söz konusu projenin finansmanını 

Avrupa kaynaklı sağlayarak hem global oyuncu 

olma yolunda adım atmış hem de yatırımcı kimliği 

ön plana çıkmış oldu. 

 

 GESAN: Şirketimiz, DIANA TRAVEL (Diana otel 

Yatırımları ve İşletmeciliği A.Ş.) ile Konya İli Çumra 

İlçesi'nde, Lisanssız Elektrik Üretim Yönetmeliği'nin 

5.1.h maddesi kapsamında Anahtar Teslim 

Öztüketim Arazi Güneş Enerjisi Santrali yapılması 

ile 154 KV Trafo Merkezi ve Enerji Nakil Hattı 

yapımı hususunda anlaşmaya varmıştır. Anlaşma 

bedeli vergiler hariç toplam 19.975.000, -USD'dir. 
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GÜNLÜK EKONOMİK TAKVİM 

 

2 EKİM GERÇEKLEŞEN VERİLER 
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BIST-100 TEKNİK BAKIŞ  

Endeks 22 günlük basit ortalamanın üzerinde kalmaya devam ediyor. Ortalama üzerinde kalıcılık sağlandığı sürece 

pozitif senaryonun korunacağını düşünebiliriz. Endeks yükselen kanal içinde kaldığı müddetçe yükselişin devam 

edebileceği düşünülebilir. 
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YASAL UYARI  

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 
hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, yatırım ve kalkınma bankaları ile müşteri arasında imzalanacak 
yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde ve yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 
alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir.  

 

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 
sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

 

Gerek bu yayındaki, gerekse bu yayında kullanılan kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayındaki bilgilerin 
kullanılması sonucunda yatırımcıların ve/veya ilgili kişilerin uğrayabilecekleri doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan, 
kâr yoksunluğundan, manevi zararlardan ve her ne şekil ve surette olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her 
türlü zararlardan dolayı Alnus Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 

 

 

 

 

Alnus Yatırım Araştırma Ekibi 

 

  Volkan Dükkancık                                                                                                                   Yusuf Kılınç 

Araştırma Direktörü                                                                                                        Araştırma Uzman Yrd. 
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